Dane aktualne na dzień: 03-07-2025 10:50
Link do produktu: https://skleptechniczny24.pl/przetwornica-samochodowa-e-ast-smartpower-sl150-a-12-150-w-12-vdc-zlacze-
zenskie-euro-usb-p-83.html
Przetwornica samochodowa e-ast SmartPower
SL150-A-12, 150 W, 12 V/DC, Złącze żeńskie
Euro, USB
Cena brutto 130,00 zł
Cena netto 105,69 zł
Cena poprzednia 189,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C_0514911
Kod producenta 777-015-12-D-A
Kod EAN 4250401734585
Producent E-AST
Opis produktu
Przetwornica sinusoidalna SmartPower SL150-A-12
Przetwornica wytwarza z napięcia stałego sinusoidalne napięcie przemienne. To umożliwia podłączenie różnych urządzeń 230
V do źródeł napięcia, jak łódź, samochód, urządzenia solarne w domkach letniskowych lub na campingu. Liczne
zabezpieczenia chronią przetwornicę oraz podłączone źródło napięcia.
Bezpośrednie podłączanie do baterii i obsługa np. ładowarek akumulatorów, notebooków lub innych urządzeń elektrycznych,
każdorazowo przy maks. mocy ciągłej.
Cechy szczególne
150 WMoc ciągła
Sinusoidalne napięcie wyjściowe
Charakterystyka
Wyłączanie w przypadku zbyt niskiego napięcia dla ochrony baterii
Wyjście USB 5V/500mA
Wyłączanie w przypadku zbyt wysokiego napięcia
Zabezpieczenie przed przeciążeniem i zwarciem z automatycznym restartem
Zakres dostawy
Kabel do zapalniczki samochodowej
Instrukcja obsługi
Dane techniczne
Wysokość produktu 197 mm
Długość produktu 70 mm
Szerokość produktu 70 mm
Rodzaj przetwornicy Falownik
Napięcie wejściowe 12 V/DC
wygenerowano w programie shopGold
Wyjście Złącze żeńskie Euro , USB
Specyfikacja przetwornicy kształt uchwytu samochodowego do kubków
Typ sygnału wyjsciowego Modyfikowany sinus
Rodzaj (typ producenta) SmartPower SL150-A-12
Specyfikacja Trapez
Napięcie wyjściowe 230 V/AC , 5 V/DC
Moc 150 W
Moc 150 W
Pobór mocy 167 W
Wejścia Wtyk do zapalniczek samochodowych
Wyjście (amperowe) 1x gniazdo Euro , Złącze USB
Częstotliwość prądu wyjściowego 50 Hz
Napięcie wyjściowe 230 V/AC · 5 V/DC USB
Prąd ciągły 13,9 A
Typ chłodzenia wentylator
Sprawność przy obciążeniu znamionowym 90 %
Prąd wejściowy (max) 15 A
Pilot nie
Moc wyjściowa 150 W
Moc wyjściowa (szczytowa) 300 W
Zakres napięcia wejściowego 12 V/DC (11 - 15 V)
Waga 0.43 k
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold